APROVADO
2 y FEV. 2Ú'iJ3

Vereador Felipe Cév;
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao 	Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, informar andamento da construção das creches de Moreira César e do bairro

Liberdade e se há prazo para inauguração.

REQUERIMENTO N° 313/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
INFORMAR ANDAMENTO DA CONSTRUÇÃO DAS CRECHES DE
MOREIRA CÉSAR E DO BAIRRO LIBERDADE E SE HÁ PRAZO
PARA INAUGURAÇÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 376/2016
Data: 29/02/2016 - Horário: 11:52

11111111111111111

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, informar andamento da construção das creches de Moreira

César e do bairro Liberdade e se há prazo para inauguração.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 it- fevereiro de 2016

_,44)
CARLOS EDUARDO DE (Z,1);  • -MAGRÃO

EREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1